ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
P REFEITU RA M U N ICI PAL D E D ERRU BÁDÁ§
AV. PEL0TA§; 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94,442,28210001"20

FONE: (55) 3616-3058 I 3a71- FAx (55) 355í- 1854
Home Page: www.denubadas-rs,com,br E-mail: pi'efeitura@derrubadas-rs.com.br

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PRE,GÃO ELETRÔNICO N' 4gI2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou
licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 4912023.
Objeto: Registro de preço para aquisições de tintas

Empresa(s) vencedora(s) :

ADALBERTO SCHLING DOS SANTOS LTDA _ CNPJ 26.988.82110001-71 _
Valor R$ 391 .192,53;

JEFFERSON PENNO MEGIER E CIA LTDA * CNPJ 31,733,598/0001.51 _

Valor R$ 7.1 17,50;

Derrubadas/Rs, 21 de dezembro de2023.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal